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Pääkirjoitus 

Leutoa talvea pitelee... 
Maailmalla "myrskyää". 
Me täällä klubitalolla ollaan suojassa, vaikka välillä paikallinen 
jokikin tulvii ranta-aitoille, Porvoon kuvasta näytöspalan antaen. 

Paikka, minne tulla... 
Paikka jossa joskus punnitaan ystävyyttä, siis positiivisessa 
mielessä. Tupakkahuoneessa vaihtuu sekä savu että, ajatukset, 
täällä vapautta, miten ihminen rakentaa sen, 
minä ainakin olen saanut "ystäviä" täältä. 

"Kun katson ikkunasta talvella, voi nähdä jo kevään katselevan 
meitä..." 

Vielä onnittelut siirtymätyöhankkeelle, 
ja tuulta purjeisiin, mehän ne nostetaan...Kaikkea hyvää!! 

Marko Reiman 
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LEVYARVOSTELUT 

1) NEW YORK DOLLS: PERSONALITY CRISIS! (oma valinta) 
Sain vihdoin tämän kauan etsimäni platan nauhalle... 
Tämä on tietääkseni eka bändin hengentuote. Tuttu meininki, varmaan vuonna —72 pieni 
sensaatio tämä. Musiikillisesti ehdoton levyn helmi on mainio "PILLS" kunnon stemmat 
taustalla ja vähän Doo-wop-meininkiä tässä. Rock"'n roll nurse ja sitä rataa sanoituksissa, 
mielikuvia herättävä... 

Tietääkseni aikanaan oli liikkeellä samarmiminen EP-levy, jossa muistaakseni 3-4 biisiä 
ilmeisesti tältä levyltä, jo pieni harvinaisuus lienee tämä. Joo, kyllä nää kundit tupeerasi 
hiuksia ja käytti nahkaisia varrellisia saappaita, mutta se kuuluu silloin asiaan kun on kyse 
ekasta PUNKia soittavasta yhtyeestä, no Sex Pistols tuli sitten seiskytkuus... Aikanaan tätä 
tietysti kutsuttiin GLAM-ROCK nimellä, tiedä sitten??? 

Tulevaisuudessa on luvassa varsin mielenkiintoisia levyjä arvosteltavakseni, muuta en tässä 
lupaile, odotellaan... 

***** 5 tähteä / ***** 5 tähdestä 

2) FRANK MARINO: THE POWER OF ROCK'N ROLL (oma valinta) 
Olen kuullut hurjia tarinoita tästä artistista mm. seuraavaa: mies on kuulemma puoliverinen 
intiaani ja jonkun tarinan mukaan ollut 12 vuotta sairaalassa ja opetellut siellä soittamaan 
kitaraa... Lisäksi häntä on verrattu Jimi Hendrixiin... Tämä levy se sitten todistaa sen 
vaikutteet, vähän melodioita, joita olisi todellakin toivonut, laulajana parempi kuin odotin. 
Mielestäni kuitenkin aikaansa edellä oleva artisti, jossain mielessä. Mutta pieni pettymys 
minun makuuni. 
Jaaha, tämä sitten todistaa vaan sen, että olen sittenkin kuullut kaikki parhaimmat rock-

artistit, vielä PRETTY THINGS, oisko se jotain??? En lupaile vielä siitä arvostelua, 
hankkeessa on... 

Mielestäni verrattavissa mm. ZZ TOPin varhaislevytyksiin, joihinkin 80-luvun ns. heavy-
artisteihin, tietenkin Jimi Hendrixiin, Texas-meininki pelastaa tämän levyn tunnelman. 
Omat Rytlun'n Blues —vaikutteet mukana, eli tyylisuuntaa jotain varhais-heavy, rythm'n 
blues, Texas-rock. Kyllä tämä Hendrixin mielestäni pesee... 

Parhaat biisit FREE, live ja AIN'T DEAD YET, tunnelmapala... 

**** 4 tähteä / ***** 5 tähdestä 
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3) BOB CATS (oma valinta) 
Yksi parhaista Rock-a-billy —yhtyeistä mitä olen koskaan kuullut. Kanadasta 80-luvun alulta nämä 
nauhoitukset. Tässä ilmeisesti kolmihenlcisenä? 
Homma hanskassa ja jänniä kitarakuvioita ja osaamista mm. instrumentaali "Apache" tai "Kiss goodbye". 

Olen laskeskellut että tämä on "Stray Cats"ien jälkeen se toiseksi paras "alan" bändi, Suomessa samannimisiä 
yhtyeitä soitteli samoihin aikoihin joitain muitakin, mutta tämä on "only one" kuten yhden kaverin rakkaus, 
kuulemma on (heh-heh). Mutta miten ois jos "calling all girls"? 
Onhan tässä biisejä jotka poikkeavat edustettavasti toisistaan, esim. mahtuisko samaan junaan vaikka 

popahtava "lucky one" tai sitten "buddy this is it" En tiedä, jos puikoissa ois Bop Catsien porukka? Joka 
tapauksessa bailumusaa, ei mitään syvempää pohdiskelua, tälläistäkin tarvitsee, uskokaa nyt! 

***** 5 tähteä / ***** 5 tähdestä 

Arvostelut: Marko Reiman 

Levyarvostelu: Annikki Tähti:Kaikki-ikivihreät 2-CD (Oma valinta.) 

Vanhempien nuoruudessa usein soitettua musaa. Heti alkuun arviot kappalessta "Pieni 
sydän". Äidin mielestä se on parempi kuin Laila Kinnusen laulama versio. 
Uskallan olla vähän eri mieltä, mutta ei Annikinkaan versio huono ole... 
Tässä on klassikoita tupla — levyllinenmuista mm. Niin paljon kuuluu rakkauteen, Muistatko 
Monrepos'n... 
Kappaleet ovat pääasiassa 60-luvulta, jollin "iskelmä" tuli Suomeen. 
Tässä voisi ajatella vastaavanlaista Italiasta samoihin aikoihin kuin Suomenkin 
levykauppoihin rantautuneet "Bobby Rydel" tai "Fabian", mutta ajan virta on arvaamaton. 
Laila myi hyvin Suomenkin ulkopuolella. Alaa seuranneet tietävät sitten jatkonkin, 
arvostelen tässä musiikkia, en muusikon elämänkertaa. 
Jotenkin kuitenkin ehkä liikaa biisejä rankattu yhteen, jos ne ei paljon poikkea toisistaan ja 
nämä ja nämä laulut ovat ikivihreitä, ja ne lehdet ei kellastu kuin syksyisin kun kävelee alas 
bulevardia mietteissään uusi levy lautasella ehkä tytölle naapurinpoj alta sellainen. 
Meillä on vakuva jossa kaksi nuortaparia kävelee talon edutalla.Heidän aikanaan on tätä 
musaa tanssittu taas tuhansia kertoja, yksi miete tätä hankkiessani tuo. ..joten eiköhän anneta 
täydet pojot, vaikka naapurissa olisi soinutkin "Bobby Rydell". 

***** ***** 

5 tähteä,viidestä 

Arvostelu Marko Reiman 
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HAASTATELTAVANA MINNA 

Kerro hieman itsestäsi? 
Olen 32-vuotias kotihiiri sekä äiti-ihminen 5-vuotiaalle energiselle tytölle. Olen ujo ja 
hiljainen, mutta välillä aika rohkeakin... 

Olet opiskelija, mitä opiskelet? 
Opiskelen Edupolissa Mielenterveys— ja päihdealaa. Jos valmistun, niin se tapahtuu 
helmikuussa 2005. 

Kauanko olet Porvoon Klubitalolla? 
Olen Klubitalolla 20.12.2004-11.2.2005 välisen ajan. 

Kummalla puolella olet pääasiassa, keittiössä vai toimiston puolella? 
Minulle on hirveän vaikeaa tehdä juuri tämä valinta; en ole oikein keittiö alan ihmisiä, 
mutta en niin hirveästi tietokoneistakaan välitä... . Tähän asti (toinen viikko menossa) olen 
seikkaillut kummallakin puolella. 

Psykologiassa puhutaan usein ns. "uskomuksista"; oletko sinä taikauskoinen? 
Jos olet, antaisitko jonkun esimerkin siitä? 
Olenpa niin tylsä ja mielikuvitukseton ihminen, etten ole lainkaan taikauskoinen. 

Mistä lähtien olet ollut kiinnostunut tämäntyyppisestä alasta? Oletko esim. jonkun 
tapahtuman takia? 
Olen pikkutytöstä asti halunnut hoitoalalle, pitkän aikaa halusin lastenhoitajaksi. Koulussa 
se muuttui vanhustenhoitaj aksi, ja siitä se mieli sitten taas muuttui kuntoutusjaksolla, kun 
olin kehitysvammaisten asuntolassa harjoittelujakson aikana mielenterveyspuolelle. 
Mutta työ minulle kelpaisi miltä suunnalta tahansa; vanhainkodista, kehitysvammaisten 
parissa tai vaikka Klubitalolta. 

Sitten vähän kevyempi kysymys; eli mitä harrastat? 
Harrastan lähinnä hyötyliikuntaa, kävelen tai pyöräilen kaikki matkat Porvoon sisällä. 
Jos minulta jää koulun ja lapsen hoidon väliin yhtään vapaata, teen mielelläni käsitöitä; 
neulahuovutusta, lastenvaatteiden ompelua ym. . 

Tervetuloa Porvoon Klubitalolle ja sinnikkyyttä opiskelussa!!! 
Ja hyvää tulevaa vuotta 2005. 
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Hiirijumppa 

Seuraavat aktiiviset venytysliikkeet rentouttavat lihaksia. Pinnistä kaikki liikkeet niin pitkälle kuin saat, 

pidä asentoa yllä pari sekuntia ja palaa alkuasentoon. Rentoutumiseen riittää, kun toistat kunkin liikkeen 

5 kertaa. Lihakset vahvistuvat, jos teet liikkeet 15 - 20 kertaa kolmasti päivässä. 

1. Heitä kädet rennosti eteen 
ristiin ja sivuille. 

2. Toivuta ranteita sisäänpäin ja 
vedä' sormet samalla nyrkkiin 
Jatka liikettä taivuttamalla ~taito 
ulospäin ja ojenna sormet 

Taivuta ranteita 
vuorotellen 
peukaloa ja pikku-
sormea kohti. 
Ravistele käsiä 

5. Kierrä kämmeniä yläs- ja alaspäin

6. Vie kädet vuorotellen vatsan päälle 
ja sivuille 
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Keittiöyksikön kuulumisia 

Alkuvuosi olikin keittiöyksikössä hieman erilainen kun ohjaajat 
Marika ja Sami vaihtoivat yksiköitä neljäksi viikoksi. 
Klubitalolla on ollut opiskelija alkuvuonna ja hän on ollut 
suurimman osan ajasta keittiössä. Hieman muutoksia olemme 
tehneet ruoka annoksiin, nykyään laitetaan salaatti suoraan 
lautaselle joten sekin tulee syötyä. 
Ruokailijoita on ollut vaihtelevasti mutta nyt olemme saaneet 
tietokoneen myös keittiöyksikköön joten on helpompaa pitää 
tilastoa syöjistä sekä keittiön budjetin tuloista ja menoista. 

Syömään ilmoittaudutaan samana päivänä viimeistään klo. 9.30. 
Edelleen suunnitellaan ruokalista joka viikon torstai. Mitään 
ihmeempiä muutoksia ruokalajeihin emme olla tehneet, vaan 
edelleen ovat vanhat ja hyviksi todetut ruuat suosikkeja. 

Kevät talvella onkin muutamia päiviä joita keittiöyksikössä 
huomioidaan, kuten Runebergin päivä, laskiaistiistai, 
ystävänpäivä, kansainvälinen naisten päivä yms. sekä 
unohtamatta joka kuun synttärisankarit joita vietämme aina 
yhteisesti joka kuun ensimmäisenä tiistaina. 

Marika 
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STANDARDI POHDINTA 

Standardi numero 2. 

Klubi päättää uusien jäsenten hyväksymisestä. Jäseneksi pääsee 
kuka tahansa mielisairaudesta kärsinyt henkilö, ellei hän sillä 
hetkellä merkittävästi uhkaa klubitaloyhteisön yleistä turvallisuutta 

Pohdinta: 

Meillä klubilla pitää käydä 20 tunnin perehdytys jakso että pääsee 
jäseneksi. Käydään läpi standardeja ja toimintayksiköiden työ 
tehtävät. Sitten pääsee jäseneksi. 
Minun mielestä tämä on hyvä ja toimiva järjestelmä meidän 
klubitalolla. 

1/4.)UUS0 

Kuulumisia klubin ilta-ohjelmasta 

Katriinan iltaohjelmat ovat olleet valon tuilcku ja elämän suola 
klubitalon toiminnassa tänä syksynä. 

Savityökursseilla en tosin ollut itse mukana, mutta uunissa 
poltettavaa materiaalia oli syntynyt kiitettävästi ja savitöihin 
erikoistunut asiantuntijakin oli paikalla Katriinan kanssa 
opastamassa. 

Runoilta oli hyvin keksitty, tosin saksalainen taustamusiikki ja 
synkät runokirjat eivät parantaneet ja ennestään synkkää fiilistäni. 
Toinen kerta kun olin mukana iltaohjelmassa oli marraskuun 
lopussa. Teimme silloin kransseja. 

Kiitettävästi tässä illassa oli materiaalin laaja valikoima. Lopuksi 
vielä kiitos Katriinalle sekä savityökurssin ohjaajalle antoisasta 
syksystä kaikilta iltaohjelmaan osallistuneita 

T: Teemu 
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Novellinkertoja 

Pieni karuselli pyörii... 
Tuo nainen vaihtaa matkalaukkua portsarin kaa. mitä on tekeillä? 
Vahvasti meikannut nainen tiputtaa huulipunansa... 
Tuo matkalaukku lähtee kun nainen nousee taxiin. 
Huulipunasta väri valuu, sade kuljettaisi sen viemäriin. 
Yksi tähti taivaalta tippuu, nyt se on näyteikkunassa koristeena. 

Samaan aikaan karusellin luona, pieni lapsi syö jäätelöä. 
Ristisanaristikkoa ratkova herrasmies ojentaa lantin köyhemmällee. 
Kaunis tyttö kävelee ohi meikkikaupan, mitä se etsii, 
katse löytää huulipunapuikon, hän maalaa huulensa, on kuin olis sateenkaaren 
tuonut taivaalta. 

Hotellin edustalla paikallinen rock- bändi purkaa vaatteitaan. 
Silloin minä astun tarinaan mukaan. Katson kaikkea, ostan kynän 
kaupasta. Kirjoitan pari riviä puhdasta runoutta ja siirryn kahvilaan... tarina saa taas 
jatkua ilman minua. 
Pieni karuselli pyörii. .. 

Talvi tekee tuloaan... Talvi, jolloin linnut lentää pesistään? 
Kuka silloin tuo idyllin pieneen kaupunkiin, jossa kerran valtiopäivätkin 
pidettiin.. .pieni sivukuja ja putiikki, tie ylös kirkolle. 
Rekeä työntävä ikäihminen ja savutteleva kissa tupakka-mainoksessa, jota ei vielä 
ole ehditty repiä, kakarat... 
Kadotettuja vaatteita kirpputorit täynnä. Kirjallisuus palkinnon saanut on joskus 
käyttänyt niitä. Entäs minä? 
Tarina on elänyt niin kauan, yhtä kauan kuin minäkin, siis olen mukana kun se 
ylittää uutiskysynnän? 
Minä haluan sytyttää savukkeen ja katsoa hieman tuota karusellia. 
En löytänyt rakasta silloin, että olisin tuonut lapsia katsomaan sitä "hullua" 
sirkustirehtööriä, joka vetää välistä, saa karuselli taas maalia... 

...pieni kuunsirppi taivaalla, sitä katsoessaan tuntee itsensä muita onnellisemmaksi, 
varsinkin uuden vuoden aikaan jolloin raketit paukkuu seassa tuikkivien tähtien... 
Etkö istuisi viereeni ja katsoisi niitä hetkisen, ennen kuin maalaat huulesi ja olet jo 
toisen oma? 

Marko Reiman 
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KEVÄTTERVEISET ILTAKLUBILAISET: 

Kevät on lähtenyt hyvin käyntiin, savityökurssi saavutti suosion ja meitä oli 
kuusi innokasta oppilasta ja Terhi, jotka kokeilivat, miten savi muuttaa 
muotoaan. Terhin hyvillä neuvoilla syntyi koiria, sydänmobileja, 
savilautasia, ihmepuita, kaloja sekä eläinhahmoja ym. ihmeellisiä olioita. 
Hauskaa oli ja moni jäi kaipaamaan lisäopetusta... 
Kevään seuraava tapahtuma on poikkeuksellisesti myös Terhin savipaj alla, 
AKVARELLIMAALAUSTA, jota ohjaa TUULA KAKKONEN. 
Klubitalolla on hallituksen kokous, joten kokoonnumme os. PAPINK.17 
Porvoo. Ohjelmaan voi tulla muutoksia. 

01.3.2005 Vesivärimaalausta SAVITYÖPAJALLA. 
1. kerta tutustuminen eri vesiväritekniikoihin, värien sekoittamista, kuiva-ja 
märkätekniikkaa ja niiden yhdistämistä, harjoituksia. Sopii aloittelijoille. Tuo mukaan 
omat välineet jos on, saat ne myös ohjaajilta. Tarjoilua omakustannushintaan. 

15.3.2005 2. kerta vesivärimaalausta KLUBITALOLLA. Rakennetaan asetelma ja tehdään siitä 
luonnos tai oman mielikuvan mukaan esim. maalaus maisemasta. 

' 29.3.2005 Taidenäyttelykäynti joko Helsinkiin tai Porvoon taidehalliin. Kohde sovitaan 
lähempänä. Omakustannushintaan. 

12.4.2005 Retki Porvoon nukkemuseoon. Sisäänpääsymaksu 2E. Kokoonnumme klubitalon edessä 
klo. 17.00. 

10.5.2005 Huilumusiikkia klubitalolla esittäjänä Kirsi Kortekangas. 

17.5.2005 Matka Pellingin kurssikeskukseen srk:n kanssa. Puolipäivämatka. Omavastuu 5E, sisältää 
matkan, kahvin ja ruuan. Tarkemmat tiedot 

matkasta selviää kevään aikana. Ennakko-ilmoitukset 1.5.05 
mennessä minulle numeroon 040- 5087314 tai klubitalon numeroon. 

T. KATRIINA 

cLS 
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Toimistoyksikkö esittäytyy 

Klubitalon hallinnolliset asiat ja kirjalliset työt on keskitetty toimistoyksikön tehtäviin. 
Täällä tehdään kävijätilastoja, viikkotiedotteita, erilaisia käännöstöitä, toimitetaan 
klubilehteä, ylläpidetään www-sivuja ja huolehditaan mm. siitä, että esitteet ja 
jäsenvihkot ovat ajan tasalla ja saatavilla koko ajan. 

Toni käy klubitalolla pari kertaa 
viikossa. Hän osallistuu useimmiten 
reach-outiin ja respan hoitoon. Toni 
on ollut lclubitalon jäsen alkuajoista 
lähtien. Myös siivoaminen ja 
kanttiinin kassan laskenta ovat töitä 
joiden parissa Tonin aika yleensä 
kuluu klubitalolla. 

Arto käy klubitalolla päivittäin ja 
työskentelee toimistoyksikössä. Arto 
hoitaa usein kävijätilastot ja puhtaaksi 
kirjoitukset. Joskus myös käännöstöitä 
yhdessä henkilökunnan tai muiden 
jäsenten kanssa. Hän hyödyntää 
kokemustaan ja tietämystään 
ldubitalotoimirmasta vastaanottamalla 
vieraita ja perehdyttämällä uusia jäseniä. 

Toimistoyksikön "työkaluihin" kuuluvat neljä tietokonetta, pari printteriä, skanneri, 
laminointilaite, kopiokone & faksi ja muutama hyllymetri kansioita. 

Yksikön lähitulevaisuuden suunnitelmissa on suunnitella käyntikortteja jäsenille ja 
henkilökunnalle sekä aloittaa klubitaloaiheisten T-paitoj en painanta. 

Toivotamme kaikki uudet ( ja vanhat ) jäsenet mukaan toimintaan. 
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TILASTOTIETOA 2 _04 

Oheisesta taulukosta näette 
Porvoon klubitalon 
kuukausittaiset kävijämäärät 
vuodelta 2004. Yhteensä käyntejä 
kertyi 3233. Päivittäisiä kävijöitä 
oli keskimäärin 13. 
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Klubitalon käyttäjäkunnasta 
Porvoolaiset muodostivat 79 %. 
Lisäksi jäseniä käy Sipoosta, 
Pornaisista, Pernajasta, 
Lapinjärveltä ja Loviisasta. 

Porvoo 
79% 
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KAS ...KUmmaa 

Ruotsalainen poliitikko piti vaalipuhetta eräässä Tornionjokilaakson suomenkielisessä 
kylässä. Tulkkina toimi Bodenissa asevelvollisuutensa suorittanut nuori meänkielinen. 
Puhuja sanoi: 
- Världsomfattande kris står inför dörren. 

Tulkki tulkkasi: 
- Maailman suurin sika seisoo porthaala. 

Pikku-Kalle viittasi englannin tunnilla innokkaasti ja sanoi: 
- Opettaja, minä olen unohtanut, miten englanniksi sanotaan: "Myös 90 hiirtä". 

Opettaja vastasi avuliaasti: 
- Nainti mais tuu. 

- Tohtori, sanokaapa selvällä suomen kielellä, mikä minua vaivaa! 
- Selvällä suomen kielellä sanottuna te olette patalaiska. 
- Voisitteko kertoa saman vaimolleni latinaksi? 

Pohjoismainen delegaatio oli Lontoossa kokousmatkalla. Kokouksen jälkeen päätettiin 
katsella yhdessä vähän kaupunkia. Niinpä hypättiin taksiin ja pyydettiin kuljettajaa 
näyttämään vähän paikkoja. Auto ajoi suuren stadionin ohi. 
- It's Wembley, tiesi svenski. 
-No, it's thursday, korjasi norjalainen. 
- Yes, I'm thirsty, too, totesi suomalainen. 

Armeijassa oli kaappitarkastus. Alokkaita opetettiin esittelemään kaappi sanomalla: Tämä 
on alokas sen ja sen kaappi. 
Ensimmäinen alokas sanoi: 
- Tämä on alokas sen ja sen kaappi. 

Vääpeli huusi: 
- Ei noin tietenkään, vaan sanokaa siinä oma nimenne sen-ja-sen tilalla! 
- Tämä on alokas sen-ja-sen kaappi! huusi alokas. 
- Oletteko aivan tomppeli! karjaisi vääpeli. Mikä on teidän nimenne? 
- Alokas Senjanen, herra vääpeli. 

Suomalaisryhmä matkusti Ruotsiin, ja osa porukasta päätti mennä ruotsalaisiin tansseihin. 
Varsinkin poikamiehet olivat innoissaan. Eräskin kehui löytäneensä elämänsä naisen, joka 
oli kuitenkin hävinnyt jonnekin. 
- Saitko edes nimeä selville? kysyivät kaverit. 
- Tottahan minä sen kysyin jo ensimmäisen kappaleen aikana esittäytyessäni. 
- No mikä sen etunimi oli? 
- Inga. 
- Entäs sukunimi? 
- Möjligheter. 
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- Miten kirppuleski tulee miehensä hautajaisiin? 
- Mustissa. 

- Miten hevoset juhlii? 
- Ne hummailee. 

- Miksi taidemaalarit ryyppäävät niin rajusti? 
- He haluavat, että taju menee kankaalle. 

- Miten intialainen fakiiri syö? 
- Pistelee poskeensa. 

- Mikä on dementikon joululaulu? 
- No onkos tullut kesä? 

- Mikä on lumisokean vastakohta? 
- Sadekuuro. 

- Mikä on tuhlaajapojan vastakohta? 
- Pihtarityttö. 

- Miksi kokki sai potkut? 
- Hän oli patalaiska. 

- Miksi sanotaan seitsemästä kääpiöstä viisainta? 
- Älykääpiöksi. 

- Mikä on poliisin pahin ammattitauti? 
- Pidätyskyvyttömyys. 

- Mikä on rakennusmestarin ammattitauti? 
- Seinähulluus. 

- Mitä kärpänen teki hevosen sieraimessa? 
- Oli turvassa. 

- Mitä sanoi kalastusvälinekauppias tehdessään konkurssin? 
- Haaveistani en luovu. 

- Mitä yhteistä on myllärillä ja runoilij alla? 
- Molemmat tunnetaan säkeistään. 

- Mitä eroa on sihteerinä ja sihteeriköllä? 
- Sihteerille sanotaan "tule palaveriin", sihteerikölle sanotaan "tulepa laveriin". 

Matti Punttila: Pilkettä silmäkulmaan, kielikaskuista sanaleikkeihin, WSOY Juva 2001 
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MIKÄ SIIRTYMÄTYÖ??? 

- Klubitalo etsii jäsenille selkeää perustyötä. Siirtymätyön avulla työnteosta 
• kiinnostuneet jäsenet voivat turvallisesti kokeilla voimiaan ja paluuta työelämään. 

* selkeä perustyö: ei vaadi ammatillista koulutusta 
* osa-aikatyö: max. neljä tuntia päivässä / 

20 tuntia viikossa 
* määräaikainen: kesto muutamasta kuukaudesta yhdeksään kuukauteen 
* työehtosopimuksen mukainen palkkaus 
* työntekijän valinta: klubitalo valitsee ja "kouluttaa" jäsenen työtehtäviin 
* paikkaus: klubitalo hoitaa sijaisen jäsenen sairasloman ajaksi 
* jatkuva tuki: säännölliset vierailut työpaikalla työnantajan ja jäsenen luona 
koko siirtymätyöjakson ajan 
* työsopimus: aina jäsenen ja työnantajan välinen 

Kiinnostuitko? 
Ota yhteys siirtymätyöyksikköön!!! 
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Siirtymätyöyksikön kuulumisia 

Porvoon kiubitalon siirtymätyöohjelma lähti käyntiin keväällä 2003. Saimme tuolloin avuksemme 
siirtymätyökonsultin Ralph Bilbyn New York:sta. Hän oli mukana kahdessa siirtymätyö-
neuvottelussa paikallisten työnantajien kanssa. Neuvottelut eivät kuitenkaan johtaneet 
siirtymätyöpaikkoihin, mutta olivat arvokkaita kokemuksellisesti kohti uusia neuvotteluja. 

Tämän jälkeen olemme pitäneet säännöllisesti siirtymätyökokouksia maanantaisin klo 14:15, 
johon kaikki st:stä kiinnostuneet ovat tervetulleita mukaan. 

Yhteydenotot sekä vanhoihin että uusiin työnantajakontakteihin jatkuvat edelleen. Tähän asti 
ollaan oltu yhteyksissä n. 60 eri työnantajan kanssa ja neuvoteltu yhteistyömahdollisuuksista. 
Toimipaikkojen kirjo on laaja siivoustyöstä eläinten hoitolaan. 

Suurin osa työnantajista on ollut kiinnostuneita klubitalo — toiminnasta ja siirtymätöistä. Heidän 
kanssaan jatketaan yhteydenpitoa ja etsitään sopivaa ajankohtaa ja työtehtäviä, jotka palvelisivat 
kaikkia osapuolia. Liian usein "hankkeen" kuitenkin kaataa st-ohjelman palkanmaksukäytäntö. 
Työnantajien resurssit eivät riitä minimipalkan maksamiseen. Myös työaika— tai tehtävät saattavat 
olla epäsopivia paikkaamista ajatellen. Tietenkin ennakkoluulot ja haluttomuus ottaa osaa 
yhteiskunnallisen vastuun kantamiseen jarruttavat sarallaan st-työpaikkojen saantia. 

Vuosi 2005 alkoi kuitenkin odotettua paremmalla tavalla. Olimme juuri toipuneet ikävästä 
takapakista erään työnantajan peruutettua suullisen sopimuksen siirtymätyöpaikasta, kun suuri 
onnen puuska kohtasi meitä. Saimme tammikuun alussa solmittua kaksi siirtymätyösopimusta ja 
pääsimme vihdoin toteuttamaan siirtymätyöohjelmaa käytännössä. 

Ensimmäinen siirtymätyönantajamme on Porvoon kaupunki, joka tarjosi laitosapulaisen töitä. 
Ensimmäinen siirtymätyöntekijämme on jäsenemme Teemu: 

"Meidän klubitalon siirtymätyö pyörähti käyntiin tammikuun alussa, kun aloitin 10.01.2005 
siirtymätyöt Epoon vanhainkodissa. Epoon vanhainkodissa tekee allekirjoittanut siivoustyötä, 
pöytien kattamista ja mikä tärkeintä turisee tätien ja setien kanssa. Siivoustyö käsittää 
huonesiivoukset ja wc:tä unohtamatta. Joistain huoneista siivotaan välillä myös pelkkä vessa ja 
lopuksi viedään roskat. Työaika on neljä tuntia joka arkipäivä ja se alkaa klo 8:00. 
Työpäivän päätyttyä käyn klubitalolla syömässä ja vaihdan kuulumiset." 

Toinen työpaikka on Kaluste Alm:illa, jossa siirtymätyöt aloitettiin kaksi viikkoa Epoon jälkeen. 
Työnkuvaan kuuluu apukuskin tehtäviä, pakkaamista, purkamista ja kokoamista sekä hieman 
siivoustyötä. Tunteja viikon mittaan kertyy 15, päivien pituus vaihtelee ja yksi vapaa päiväkin 
mahtuu arkipäivien keskelle. 

Teemu ja Soile 
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JUHA IN MEMORIAM 

Juha oli säännöllinen kävijä parin kuukauden ajan klubitalolla. Hän yleensä oli "pitkän 
päivän" eli 8-16 paikalla. Siinä ajassa ihmistä ei voi kovin hyvin oppia tuntemaan, mutta 
hänelläkin "näkökulmansa" klubitalon asioihin. "Uuden alun" rakentaminen on varmasti 
vaikeaa, huumorintaju jää mieleen Juhan kohdalta... 
Ja me kaikkihan olemme vain ihmisiä ja elämän "raadollisuus" voi lymyillä lähelläkin, 
kukapa olisi uskonut niinkin nuoren miehen poislähtöön. Muistellaan toki Juhaa vaikka 
sillä kynttilällä, joka hautuumaalla iltaisin seisoo siinä toisen vierellä... 

kirj. Marko R. 
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22.02. klo 

01.03. klo 

08.03. klo 

15.03. klo 

22.03. klo 

29.03. klo 

05.04. klo 

12.04. klo 

19.04. klo 

26.04. klo 

03.05. klo 

10.05. klo 

17.05. klo 17-19:00 Katriinan iltaohjelma: retki 

24.05. klo 16-19:00 klubin iltaohjelma 

31.05. klo 16-19:00 klubin iltaohjelma 

TULEVAT TAPAHTUMAT 

tiistai-iltaohjelmat: 

16-19:00 klubin iltaohjelma 

17-19:00 Katriinan iltaohjelma: vesivärimaalausta 

16-19:00 klubin iltaohjelma 

17-19:00 Katriinan iltaohjelma: vesivärimaalausta 

16-19:00 klubin iltaohjelma 

17-19:00 Katriinan iltaohjelma: taidenäyttelykäynti 

16-19:00 klubin iltaohjelma 

17-19:00 Katriinan iltaohjelma: nukkemuseo 

16-19:00 klubin iltaohjelma 

16-19:00 klubin iltaohjelma 

16-19:00 klubin iltaohjelma 

17-19:00 Katriinan iltaohjelma: huilumusiikkia 

ttÄHDÄÄN KLUBITALOLLAili 
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Porvoon klubitalo 
Linnankoskenkatu 32 

06100 Porvoo 
Puh. 019-5248086 
Fax. 019-5248087 

Borgå klubbhus 
Linnankoskigatan 32 
06100 Borgå 
Tel. 019-5248086 
Fax. 019-5248087 

E-mail: porvoonklubitalo@pp.inet.fi 
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